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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

 Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na 
dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia oraz preparatów 
diagnostycznych kontrastujących - znak 35/med/2010 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych 
Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2010/S 254-390954 w dniu 31.12.2010 r.

Pytanie 1 
Preparaty wyszczególnione ponizej nie są produkowane i nie ma innego leku 
równowaznego, Czy należy wyceniclek podając ostatnią cene sprzedaży oraz uwagę pod 
pakietem o jego braku, czy nie wyceniac wcale? Jeśli nie to czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na wykreslenie tej pozycji z pakietu ?
a) pakiet nr.4 poz. 18 – zakończona produkcja
b) pakiet nr.4 poz.132 – zakończona produkcja
c) pakiet nr.4 poz.62 – brak u producenta do odwołania
d) pakiet nr 29 poz.3 – tymczasowy brak produkcji przewidywany termin wznowienia 
marzec 2011
Odpowiedz 
od a) Zamawiający wykreśla z Zadania nr.4 poz.18
od b) Zamawiający wykreśla z Zadania nr.4 poz.132
od c) Zamawiający wydziela z Zadania nr.4 poz.62 i tworzy z niej Zadanie 4A .Wadium:   
         10.00 PLN
od d) Zamawiający wydziela z Zadania nr.29 poz.3 i tworzy z niej Zadanie 29A .Wadium:  
         20.00 PLN

Pytanie 2 – dotyczace pakietu nr.4 poz.30
Atrovent N aerozol obecnie produkowany w pojemności 10 ml. Czy należy wycenić 120 
op. po 10 ml czy po przeliczeniu 180 op ?
Odpowiedz 
Należy wycenić 120 op. po 10 ml.
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Pytanie 3 – dotyczace pakietu nr.4 poz.103 – Mapryl tabl. 20 mg
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wyceny 10 szt tabletek czy 10 
opakowań po 30 szt. tabletek ?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga wyceny 10 opakowań po 30 szt. tabletek.

Pytanie 4 – dotyczace pakietu nr 4 poz. 107
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wycenę w tej pozycji preparatu równoważnego Enema 
150 ml ?
Odpowiedz 
Zamawiajacy wyraża zgodę na wycenę w Zadaniu 4 w poz. 107 preparatu równoważnego 
Enema 150 ml.

Pytanie 5 – dotyczace pakietu nr.4 poz. 117– Flegamina syrop 120 ml
Prosimy o sprecyzowanie dawki zamawianego preparatu.
Odpowiedz 
Zamawiający w Zadaniu 4 w poz. 117 oczekuje dawki dla dorosłych.

Pytanie 6 – dotyczace pakietu nr.4 poz. 254,255,256
Pulmicort zawiesina do inhalacji, preparat obecnie konfekcjonowany x 20 poj. Prosimy o 
sprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga wyceny w tych pozycjach ilości opakowań x 20 
czy ilości sztuk?
Odpowiedz 
Zamawiajacy wymaga wyceny w w/w pozycjach ilości opakowań x 20 szt.

Pytanie 7 – dotyczace pakietu nr.4 poz. 287
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycene w tej pozycji preparatu 
Sulfacetamidum Natr. 10% 0,5 ml krople x 12 szt. - 60 opakowań ?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania nr 73 poz.2
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 73 poz. 2 (Cefuroximum 1,5g) dopuszcza zaproponowanie 
leku w postaci 100 ml butelek ? Opakowanie to umożliwia rozpuszczenie cefuroksymu i 
bezposrednie dokonanie infuzji z butelki.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w Zadaniu leku w postaci 100 ml butelek. 
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